
 
 
 
 
 
Štev: 1061/15-DeS 
Datum: 19.11.2015 
 
 
 
ZADEVA: DOPOLNITEV IN SPREMEMBA RAZPISNE DOKUMENTACIJE 

 
Na podlagi točke 1.7 Navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe za javno naročilo »MEDICINSKI 
POTROŠNI MATERIAL 1«, objavljeno na portalu javnih naročil, datum objave 19.10.2015, 
številka objave JN7306/2015 in v Uradnem listu EU, datum objave 22.10.2015, številka objave 
2015/S 205-372043, naročnik dopolnjuje oz. spreminja razpisno dokumentacijo, kot sledi: 
 
1. Naročnik podaljšuje rok za oddajo ponudb do 08.12.2015 do 11:00 ure. 
 

Javno odpiranje ponudb bo dne 08.12.2015 ob 13:30 uri v sejni sobi nabavne službe, 
stavba št. 3 (3. Nadstropje). 
 
Naročnik prav tako podaljšuje rok za prejem ponudnikovih vprašanj do 23.11.2015 do 
11:00 ure. 
 
Veljavnost listin, ki so zahtevane v razpisni dokumentaciji, se lahko nanašajo na datum za 
oddajo ponudb naveden v razpisni dokumentaciji oz. 01.12.2015. 

 
2. Skupina 28 – ident 626724: 

Naročnik izloča iz javnega naročila artikel pod identom 626724. 
 

3. Skupina 61 – ident 527165: 
Naročnik dovoljuje odstopanje v dolžini infuzijskega sistema največ do 200 cm. Odstopanje 
navzdol (manj kot 180 cm) ni dovoljeno. 
 

4. Skupina 63 – ident 342556: 
Naročnik dovoljuje odstopanje v dolžini do 40 cm. Odstopanje navzdol (manj kot 30 cm) ni 
dovoljeno. 
 

5. Skupina 63 – ident 383791: 
Naročnik dovoljuje odstopanje v dolžini do 40 cm. Odstopanje navzdol (manj kot 30 cm) ni 
dovoljeno. 
 

6. Skupina 63 – ident 342769: 
Naročnik dovoljuje odstopanje v dolžini do 40 cm. Odstopanje navzdol (manj kot 30 cm) ni 
dovoljeno. 
 

7. Skupina 63 – ident 383392: 
Naročnik dovoljuje odstopanje v dolžini do 40 cm. Odstopanje navzdol (manj kot 30 cm) ni 
dovoljeno. 
 

8. Skupina 63 – ident 383384: 
Naročnik dovoljuje odstopanje v dolžini do 40 cm. Odstopanje navzdol (manj kot 30 cm) ni 
dovoljeno. 
 

9. Skupina 63 – ident 329827: 

Ljubljanska ulica 5, 2000 Maribor, Slovenija 
���� 00386 (0)2 321 25 66, ���� 00386 (0)2 331 15 33 



Naročnik dovoljuje odstopanje v dolžini do 40 cm. Odstopanje navzdol (manj kot 30 cm) ni 
dovoljeno. 
 

10. Skupina 22 – ident 776246: 
Naročnik izloča iz javnega naročila artikel pod identom 776246. 
 

11. Skupina 41 – ident 387045: 
Ponudniki lahko ponudijo tudi kateter dolžine 45 cm. 
 

12. Skupina 45 – ident 319953: 
Ponudniki lahko ponudijo tudi otroško urinsko vrečko, volumna 100ml, enakovrednih 
lastnosti, velikosti 170x70mm. 
 

13. Skupina 45 – ident 328332: 
Ponudniki lahko ponudijo tudi urinske vrečke z dolžino priklopne cevi 90 cm. 
 

14. Skupina 9 – ident 878430: 
Ponudniki lahko ponudijo tudi dimenzije 59 mm ali 62 mm. 
 

15. Skupina 9 – ident 830712: 
Ponudniki lahko ponudijo tudi dimenzijo 71 mm. 
 

Popravki so sestavni del razpisne dokumentacije. 
 
 
 
Hvala na razumevanju in lep pozdrav! 
 
 
Oddelek za javna naročila 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objavljeno na: 
- Portalu javnih naročil (http://www.enarocanje.si ), 
- Spletni strani naročnika (http://www.ukc-mb.si/obvestila/javna-narocila/aktualna-jn/). 


